Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: RAHAYU NINGSIH

: (310) STRUKTUR DATA
03

1 17.2A.27

Jumlah Mahasiswa : 40

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

01

02

03

16 Maret Konsep Struktur Data Array
2020

23 Maret  Sistem Bilangan
2020

30 Maret  Representasi Data
2020

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 array

sistem bilangan

representasi data

Kehadiran

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:45:50
Keluar:
10:01:56

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:38
Keluar:
09:54:48

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:34
Keluar:
09:50:26



Pertemuan Ruangan Tanggal

04 306-n1 6 April
2020
05 306-n1 13 April
2020
06 306-n1 20 April
2020
07 306-n1 27 April
2020

Bahan Kajian

Array dimensi banyak triangular dan sparse array

Single Linked List

Stack tumpukan

Review Materi dan Melakukan penilaian sendiri

Berita Acara Pengajaran

array dimensi 3

materi 5 linked list

pertemuan 6 stack

pertemuann 7 review dan quiz menggunakan fasilitas gc

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:49
Keluar:
09:51:42

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:34:10
Keluar:
09:53:02

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:41:46
Keluar:
10:03:51

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:04
Keluar:
09:55:07



Pertemuan Ruangan Tanggal

08

09

10

11

12

306-n1

306-n1

306-n1

306-n1

4 Mei
2020

18 Mei
2020

8 Juni
2020

15 Juni
2020

Bahan Kajian

(UTS)

Queue Antrian

Tree pohon biner

Kunjungan pohon biner

Graph dan matriks penyajian graph

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 9 queue

pertemuan 10 tree

pertemuan 11 pohon biner

pertemuan 12 graph

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:06
Keluar:
09:56:47

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:54
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:04
Keluar:
10:03:00

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:04
Keluar:



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
00:00:00

13 306-n1 29 Juni Presentasi project pertemuan 13 review dan presentasi project Telat (Iewat
2020 15Menit)
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
08:41:58
Keluar:
10:02:39

14 306- 1 Juli Presentasi project presentasi mahasiswa Tepat Waktu
nl(kp) 2020 Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:00
Keluar:
09:51:47

15 306-n1 6 Juli Review Materi dan Melakukan penilaian sendiri presentasi tugas Tepat Waktu
2020 Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:34:36
Keluar:
09:52:23

16 306-n1 13 Juli UAS presentasi dan review serta quiz Tepat Waktu
2020 Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

07:36:25

Keluar:
Presensi Mahasiswa 17.2A.27
Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
17190070 reza galih maulana 0 1 1 o o0 O o0 OO0 O o o o o o o
17190107 lutfi dwi septian wiryanto 1 1 1 1 1 1 1 01 0 1 1 1 1 1 1
17190109 ahmad muthawalli mustofa 1 1 1 o 1 1 O OO O 1 0 1 1 1 1
17190134 nurlian zuan pratama 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1
17190149 angga nurul igsan 1 1 1 1 1 o0 o0 o000 O 1 0 o0 o o0 o
17190154 david alfarizy 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 O 1 1
17190177 andreas setiawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1
17190185 kariono 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1
17190233 nanda rizky widianto 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1
17190251 hendro aji nugroho 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 O
17190280 ridho anggoro yudi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1
17190324 nur maulana rizqi 1 1 1 o 1 0o 1 0O O 1 O O O o0 O

17190343 bagas ega saputro 1 1 1 1 o0 0 1 01 O O O O O o0 oO


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190070-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190107-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190109-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190134-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190149-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190154-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190177-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190185-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190233-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190251-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190280-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190324-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190343-27-BSI.js

Nim

17190363

17190366

17190367

17190369

17190377

17190393

17190419

17190453

17190467

17190512

17190521

17190547

17190551

17190564

17190587

17190606

17190619

17190621

Nama

axel

hazli rayhan

muhammad jalaluddin baihaqi
agus bahri rahman

hani aditya

naufal nasrullah

adam farizan gibran

jeremy theofhani hartanto
muhammad fauzan suryanata
raihan pratama

daniel rahardja

triananda suratman

rehan hardiansyah

rizky dwi kuncoro

rifaldo simforianus sebo
bagus pradana yudhistira
andhika wicaksono

elvari faisal setiawan

10

11

12

13

14

15

16


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190363-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190366-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190367-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190369-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190377-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190393-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190419-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190453-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190467-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190512-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190521-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190547-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190551-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190564-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190587-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190606-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190619-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190621-27-BSI.js

Nim

17190731

17190760

17190777

17190785

17190790

17190798

17190817

17190828

17190843

17190621

17190731

17190760

17190777

17190785

17190790

17190798

17190817

17190828

Nama

muhamad rifa'i

alwi budiman

bryan eric kurniawan

achmad ferdiyansyah

dimas irmansyah

regita wanda kusuma wardani
mohammad fikri haikal
anantiyo ramadhan yusnur
muhamad hirzi rivai

elvari faisal setiawan
muhamad rifa'i

alwi budiman

bryan eric kurniawan

achmad ferdiyansyah

dimas irmansyah

regita wanda kusuma wardani
mohammad fikri haikal

anantiyo ramadhan yusnur

10

11

12

13

14

15

16


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190731-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190760-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190777-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190785-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190790-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190798-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190817-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190828-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190843-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190621-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190731-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190760-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190777-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190785-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190790-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190798-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190817-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190828-27-BSI.js

Nim Nama

17190843 muhamad hirzi rivai

# Pertemuan

Jumlah hadir

Penilaianl7.2A.27

NIM NAMA

17190070 reza galih maulana
17190107 lutfi dwi septian wiryanto
17190109 ahmad muthawalli mustofa
17190134 nurlian zuan pratama
17190149 angga nurul igsan
17190154 david alfarizy

17190177 andreas setiawan
17190185 kariono

17190233 nanda rizky widianto

17190251 hendro aji nugroho

7 8
0O O
7 8

36 39 39 34 35 31 30 O

Presensi

13

93

67

100

40

73

87

100

80

93

TUGAS

30

95

85

95

50

95

98

85

83

95

30

10 11

10 11

22 29

UTS

64

66

54

66

60

80

88

50

72

96

12 13

12 13

27 24

UAS

46

72

60

40

56

90

48

64

90

14 15 16

14 15 16

20 25 25

GRADE AKHIR


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190843-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190070-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190107-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190109-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190134-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190149-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190154-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190177-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190185-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190233-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190251-27-BSI.js

NIM

17190280

17190324

17190343

17190363

17190366

17190367

17190369

17190377

17190393

17190419

17190453

17190467

17190512

17190521

17190547

17190551

17190564

17190587

NAMA

ridho anggoro yudi

nur maulana rizqi

bagas ega saputro

axel

hazli rayhan

muhammad jalaluddin baihagqi
agus bahri rahman

hani aditya

naufal nasrullah

adam farizan gibran

jeremy theofhani hartanto
muhammad fauzan suryanata
raihan pratama

daniel rahardja

triananda suratman

rehan hardiansyah

rizky dwi kuncoro

rifaldo simforianus sebo

Presensi

100

40

40

40

27

100

67

27

60

80

93

87

100

100

53

73

80

47

TUGAS

85

50

50

50

45

95

80

35

78

83

85

95

95

90

73

80

83

60

UTS

70

26

52

82

74

68

54

80

56

84

76

90

72

56

54

58

54

UAS

76

22

44

76

60

32

64

54

62

62

76

50

66

34

82

18

GRADE AKHIR


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190280-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190324-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190343-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190363-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190366-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190367-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190369-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190377-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190393-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190419-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190453-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190467-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190512-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190521-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190547-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190551-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190564-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190587-27-BSI.js

NIM

17190606

17190619

17190621

17190731

17190760

17190777

17190785

17190790

17190798

17190817

17190828

17190843

NAMA

bagus pradana yudhistira
andhika wicaksono

elvari faisal setiawan
muhamad rifa'i

alwi budiman

bryan eric kurniawan
achmad ferdiyansyah
dimas irmansyah

regita wanda kusuma wardani
mohammead fikri haikal
anantiyo ramadhan yusnur

muhamad hirzi rivai

Presensi

80

100

80

53

100

73

73

67

100

87

87

73

TUGAS

82

85

85

70

85

80

80

80

95

85

83

80

UTS

80

62

62

42

66

94

70

60

94

84

82

84

UAS

58

68

68

48

50

62

64

84

82

80

52

60

GRADE AKHIR


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190606-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190619-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190621-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190731-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190760-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190777-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190785-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190790-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190798-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190817-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190828-27-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190843-27-BSI.js

